
Upozorňujeme občany 

na změnu svozu komunálního odpadu 

v roce 2017, a to vždy sudé úterý.

Svoz proběhne v úterý 24.ledna.



LETOŠNÍ  AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

22.ledna Dětský karneval
18.února Bodování vín
26.února Výstava vín
25.března Jarní burza dětského oblečení
9.dubna Velikonoční jarmark
22.dubna Otevřené sklepy
13.května Májová zábava
12. – 13.srpna Vavřinecké hody



MUDr. Nentvich upozorňuje, 

že v týdnu od 23.1. do 27.1.2017 bude 
ordinovat pouze ve Velkých Němčicích 
denně od 7.00 - 10.00 hodin.

T.č. 519 417 242, 603 263 110, 

sestra 519 417 020



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  P R O S I N E C  2016: 
- v pondělí 23.1.2017

v ZŠ od 12:00 – 14:00 hodin  
v MŠ od 14:30 – 17:00 hodin 

- v úterý     24.1.2017
v MŠ od  11:00 – 16:00 hodin  



Moravský rybářský svaz,  MO Vranovice

Termíny výdeje povolenek a členských známek 
---------------------------------------------------------------------------- ---------------
- leden: v neděli  22.1. odběr docházky a sumáře
- únor:   v neděli 26.2.             
vždy od 9,00 do 12,00 hodin na rybářské chatě ve Vranovicích
- v měsíci březnu  až  listopadu budou  vydávány povolenky pouze po 
tel. domluvě s jednatelem p.Mrkvicou , tel.723 065 667, 702 066 505
Ceny členských známek:

450 Kč /změna/ členský příspěvek pro dospělé
200 Kč členský příspěvek pro mládež



Moravský rybářský svaz,  MO Vranovice

Povolenky:
Svazové Místní     - do  konce února je nutno

Roční 950 Kč 300 Kč     zaplatit čl. příspěvek,

Poloviční 500 Kč 200 Kč     v případě neuhrazení 

Mládež 300 Kč 100 Kč     je člen povinen 

zaplatit zápisné:

Manipulační  poplatky: od 16-18 let     1000,-Kč

- v termínu výdeje 20,-Kč /netýká se mládeže do 15 let/
- mimo termín dospělí  50,-Kč 
- mimo termín mládež  20,-Kč Vyplněné sumáře a docházky

- vyst. čl. průkazu 10,-Kč  včetně MO povolenky možno 

- vyst. míst.povol. 15,-Kč  zaslat poštou do 15.1.2017.

- rybářský řád /BP/ 15,-Kč Přihlášky nových členů se

- stanovy 10,-Kč /nové/ přijímají do 29.2.2017.



Rybářský kroužek - zahájení
Moravský rybářský svaz, z.s. p.s. Vranovice oznamuje, 

že zahajuje 27.1. 2017 v 17:00 hodin rybářský kurz pro 

děti ve věku 8-15 let, který je podmínkou pro získání 

osvědčení o kvalifikaci pro vydání prvního rybářského 

lístku. Přihlásit se mohou i děti z okolních obcí 

(Uherčice, Nosislav, Křepice atd.) Kurz bude probíhat 

v budově obecního úřadu ve Velkých Němčicích. 

Bližší informace u p. Luďka Helmy tel. 724 080 677 



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 20.ledna 2017 v 17,30 hod.

Tajný život mazlíčků
Co dělají všichni čtyřnozí mazlíčci, když nejste doma?

Délka filmu 90 minut. Vstupné 50,-Kč.



Základní škola Velké N ěmčice 
Vás zve na  

D Ě T S K Ý K A R N E V A L

Neděle 22. ledna 2017 od 14,30 hodin 
v sále kulturního domu ve Vel. N ěmčicích. 
Hraje Notabene band. Hry, sout ěže, tanec ..
Vstupné  - dosp ělí 40 Kč, 

- děti vstup volný
ZŠ předem děkuje za darování cen do tomboly.



ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá ve čtvrtek 9. března 2017 
zájezd na představení Městského divadla v Brně 
 
 

SPLAŠENÉ NŮŽKY 
( Detektivní komedie, která umožňuje divákům zasáhnout do děje a 
rozhodovat o dalším průběhu.) 
 

Odjezd v 17,30 hod.  z autobusového nádraží v Hustopečích, 17,45 hod. od  ZŠ Velké 

Němčice, 17,50 z Nosislavi a 18,00 hod. ze Židlochovic. Cena zájezdu je 490 Kč . 

Přihlásit se můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 519417222. 


